
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 136/2011 
 
 
 
        O REITOR da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício 
regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, e considerando o Edital nº 
004/2010, de abertura do Teste Seletivo para Professor Colaborador na UENP,  

 

 

                  RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Prorrogar por mais 12 (doze) meses, o prazo de validade do Teste Seletivo para 
Professor Colaborador na UENP, cujo resultado foi divulgado por meio do Edital nº 
019/2010, de 01/09/2010, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 09/09/2010, 
pg. 02.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

 

 

 

Jacarezinho, 15 de julho de 2011. 

 
 
 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 
                     Reitor 


